Приказ

по муниципальному казенному дошкольному образовательному учреждению

«Маминский детский сад»

от 15.03.2023г. № 7 - В

Об отчислении  воспитанника

На основании заявления родителя № 8 от 15.03.2023г

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Отчислить из числа воспитанников  старшей разновозрастной группы МКДОУ

«Маминский детский сад» с 16.03.2023г следующих:

- путевка № 65222/ВА/221014302

Заведующий                                                                                                            О.И.Воробьева

		2023-03-15T13:27:20+0500
	Воробьева Ольга Ивановна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью